2024年５月 10日

各 位
会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中尾 安志

（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先 取締役専務執行役員
本社統括兼管理本部長 内田 政美

（ TEL. 03-6264-5520）

役員人事に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定いたしました
ので、お知らせ申し上げます。
 なお、本件につきましては、2024 年６月 27 日開催予定の第 43回定時株主総会及びその後
の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

1. 取締役人事

(1) 取締役候補者（5名）
氏 名 役職名 新任・重任の別

中尾 安志 代表取締役 社長執行役員 重 任
内田 政美 取 締 役 専務執行役員 重 任
白石 憲治 取 締 役 常務執行役員 重 任
中目 隆夫 社外取締役 重 任
鈴木 和宏 社外取締役 新 任

※新任取締役候補者の略歴は、後記「ご参考資料」をご参照ください。

(2) 退任取締役（１名）
氏 名 役職名

小網 忠明 社外取締役

2. 監査役人事

(1) 監査役候補者（１名）
氏 名 役職名 新任・重任の別

中満 祐二 社外監査役 新 任
※新任監査役候補者の略歴は、後記「ご参考資料」をご参照ください。

(2) 辞任監査役（１名）
氏 名 役職名

中下 壽雄 社外取締役

(3) 補欠監査役候補者（１名）
氏 名 役職名

織田 隆二 補欠監査役
※新任補欠監査役候補者の略歴は、後記「ご参考資料」をご参照ください。

 以上
（ご参考）
※新任取締役候補者の略歴

氏 名
（生年月日） 略歴

すずき かずひろ

鈴木 和宏
（1951年9月4日）

1976 年 4 月
2009 年 1 月
2010 年 6 月
2011 年 8 月
2012 年 6 月
2014 年 1 月
2014 年 5 月
2014 年 6 月
2015 年 5 月
2015 年 6 月
2018 年 7 月

東京地方検察庁検事任官
最高検察庁刑事部長
東京地方検察庁検事正
広島高等検察庁検事長
福岡高等検察庁検事長
検事退官
弁護士登録（第一東京弁護士会）
公益財団法人国際研修協力機構理事長
㈱ニトリホールディングス社外監査役（途中から社外取締役）
㈱埼玉りそな銀行社外監査役（途中から社外取締役）
PwC あらた有限責任監査法人（現 PwC Japan 有限責任監査法
人）公益監督委員（現職）

※新任監査役候補者の略歴
氏 名

（生年月日） 略歴

なかみつ ゆうじ

中満 祐二
（1958年8月1日）

1981 年 4 月
2011 年 4 月
2012 年 6 月
2014 年 4 月
2016 年 4 月
2017 年 4 月
2018 年 6 月
2020 年 5 月
2022 年 6 月

五洋建設㈱入社
同 東京建築支店 執行役員 副支店長
同 取締役 執行役員 建築本部長
同 取締役 常務執行役員 建築営業本部長
同 取締役 専務執行役員 建築営業本部長
同 取締役 専務執行役員 建築本部長
同 専務執行役員 建築部門担当
ペンタビルダーズ㈱ 代表取締役
同 取締役（現任）

※新任補欠監査役候補者の略歴
氏 名

（生年月日） 略歴

おだ  りゅうじ

織田 隆次
（1957年3月28日）

1981 年 4 月
1997 年 6 月
2003 年 9 月
2009年 10月
2012 年 6 月
2014 年 4 月
2017 年 6 月
2023 年 6 月

㈱北海道拓殖銀行入行
同 つつじヶ丘支店 副支店長
中央三井信託銀行㈱（現三井住友信託銀行㈱）沼津支店長
中央三井カード㈱（現三井住友トラスト・カード㈱）営業部長
ニッテレ債権回収㈱ 監査部長
NTS ホールディングス㈱ 監査部長
同 常勤監査役
NTS ホールディングス㈱ 特別顧問（現任）

以上